


OSLAVAN AGRO s.r.o.

Bítešská 13

675 71  Náměšť nad Oslavou

e-mail: info@oslavanagro.cz

tel.: +420 568 623 410

OSLAVAN SLOVAKIA s.r.o.

Trenčianska cesta 1149/59

957 01  Bánovce nad Bebravou

E-mail: oslavan@oslavan.sk



SORTIMENT SPOLEČNOSTI OSLAVAN AGRO

OSLAVAN AGRO s. r. o., Bítešská 13, Náměšť nad Oslavou 

www.oslavanagro.cz



Sezóna

řezu & 
vyvazování



UNIKÁTNÍ AKCE 

OSTŘÍ V HODNOTĚ 390,- CZK ZDARMA !

+
FELCO 2 + FELCO 2/3

FELCO 11 + FELCO 2/3

FELCO 7 + FELCO 7/3

FELCO 8 + FELCO 8/3 +





• Hmotnost: 940 g (včetně baterie)

• Výdrž: až 12 h (3x 4h)

• Průměr řezu: 32 mm

• Čepel: od výrobce FELCO (HSS)

• Ochrana ostří: Švýcarská uhlíková ocel, 

drážka

• Součástí je i pouzdro, opasek a kapsa na 

baterie, 3 baterie a třícestná nabíječka

• Včetně sady nástrojů pro údržbu

• Částečný a plný režim rozevření

• LCD obrazovka pro snadné čtení nástroje a 

informací o bateriích

• Baterie: Lithium-iontové

• Doba nabíjení: max 2 h na každou baterii

• Vyrobeno ve Švýcarsku

Záruka:

•24 měsíců na nůžky

•24 měsíců na baterie

Wildhorn 32



BLITZBINDER A BINDEX

• Extra pružné vyvazovací gumičky

• Pro vyvazování kmínků

• Dlouhá životnost

• Různé délky

• BLITZBINDER – vysoká kvalita, 

vynikající pružnost

• BINDEX – ekonomická varianta

• Použití i pro zavlažovací hadice
• Pro šetrné vyvazování kmínků

• Zachovává si pružnost po mnoho let

• UV stabilizace pro dlouhou životnost

• V několika průměrech – 2,5 mm, 3,5 

mm, 4,5 mm a 6,0 mm

Vyvazování kmínků

PROFESIONÁLNÍ BUŽÍRKA OSL



Ochrana rostlin 

a plodů



• Proti kroupám

• Proti dešti

• Proti drobnému hmyzu (Drosophilla, 

vrtule třešňová …) a ptactvu

Jednotlivé části systému:

• Krajové a řadové sloupky a 

příslušenství

• Zemní kotvy

• Ocelové dráty a lana

• Napínací systém

• Sítě a fólie s příslušenstvím pro 

upevnění

Ochranné systémy pro sady



• Snadná manipulace a rychlá instalace

• Ochranná vrstva Zn 350 g / m2 chrání proti 
korozi po několik desetiletí

• Profil spojený pevným svárem,  patentováno 

• Sloupek je vybaven praktickými háčky pro 
natažení vodicích drátů

• 100% recyklovatelný materiál, snadná 
likvidace

• Nízká hmotnost

• Možnost opakovaného použití

• Dlouhá životnost

Kovové sloupky leova



• Plotoviny a síťoviny

o Proti okusu zvěře

• Tubusy

o S plnou stěnou - proti okusu zvěře a také 

ochrana proti chemickým postřikům

Ochrana proti okusu



Ochranka OSL ROLLNET

• Top produkt pro profesionální použití

• Díky paměťovému efektu se sama srolovává 

kolem kmínku - jednoduchá a rychlá instalace

• Velice pevná a vzdušná síťka

• Pro rostliny do průměru 11 cm

• Výrazná časová úspora

• UV stabilní

• Životnost až 5 let



Postřikovače MESTO

• Ruční a tlakové postřikovače pro hobby 

uživatele i pro profesionály

• Pro kompletní péči o rostliny - zavlažování, 

ochranu a posílení, optimální dávkování 

hnojiv

• Vyrobené v Německu

• Široký sortiment produktů a příslušenství

• Kvalitní zpracování, pohodlné a jednoduché 

použití

• Chytře promyšlené detaily, které zajistí 

uživateli  komfortní práci

• Náhradní díly dostupné po dobu 20 let



Plašič zvěře UltraSon

• Vysoce kvalitní bezúdržbový plašič ptáků a zvěře 

• UltraSon vytváří vysokofrekvenční a 

ultrazvukové zvukové vlny, které jsou vydávány 

speciálními reproduktory

• Rozšířený účinek - frekvenční rozsah je 2 až 30 kHz

• Jeden reproduktor má dosah až 100 m

• Lze vytvářet i soustavy plašičů pro větší oblasti

• Osvědčený proti všem druhům ptáků a divoké zvěři

• Možnosti napájení – autobaterií 12 V případně solární 

jednotkou a nebo baterií typu 308účinek.



Stroje



Plecí kola Bähr

• Účinné  v boji proti plevelu v sadech a vinicích

• Masivní  prsty prohrnou zeminu

• Šetrné vůči kmínkům

• 520 mm, 620 mm, 920 mm

• Měkké, střední, tvrdé

• Vysoká pracovní rychlost až 10 km/h

• Propracovaná technologie výroby 

(prsty jsou vyráběné  ve vakuu – nehrozí 

• narušení materiálu vzduchovými bublinami)

• Nejúčinnější plecí kolo na trhu! (velká plocha prstů a 

vynikající geometrie!) 



Skvělý výsledek práce!

Kombinace hvězdicového disku 

BRAUN & plecího kola Bähr.



1. krok  

Hvězdicový disk 

půdu prokypří!

2. krok  

Plecí kolo rozhrne a promísí 

zeminu i v těsné blízkosti kmínků



• Proti plevelu v 

příkmenném pásu

• Vhodné pro sady

• Vysoká pracovní 

rychlost- až 10 km/h

• Pro spony až 4 metry

• Hydraulické 

nastavení šířky rámu

Čtyř-hvězdicové disky 

na čelním rámu



• Vhodné pro sady 

(u mladých rostliny  je 

důležitá opora kmínků) 

• Pracovní rychlost- vyšší 

než u standardního 

použití okopávačky 

• Precizní práce i v tvrdé 

půdě

• Rychlý efekt i v sadech s 

utuženou půdou (po 

dlouhých letech bez 

kultivace s využitím 

pouze herbicidů)

Okopávačka a čtyř-

hvězdicový disk



Mulčovače Hammerschmied

+

Vymetače

• Rotor s 10 mm silnými stěnami

• Převodovky s dlouhou životností

• Řemeny bez automatického napínání - 

řemen není dodatečně zahřívám úči

• Díky silné konstrukci je možné připojit 

další stroje úči



Mulčovače/sekačky KMG

 Technické informace 

• možnost připojení k traktorům a pásovým traktorům 

od 18-65 Kw 

• maximální počet otáček kardanového hřídele 540 

ot./min 

• maximální šířka 1300, 1500, 1700 

• nastavení výšky 30-150 mm 

• maximální posuv vlevo a vpravo 400 mm/350 mm 

(mechanický/hydraulický posun) 

• rychlost mulčování 3-6 km/h 

Typy 

• RM1700 (šířka 1700mm) 

• RM1500 (šířka 1500mm) 

• RM1300 (šířka 1300mm)

CENA od: 48 000,- Kč bez DPH 

▪ úči



Smetač větví LOTTI PA20

• Smetač větví Lotti PA 20 spolehlivě vymete větve 

z příkmenného pásu do středu meziřadí. 

• Každý smetací díl je tvořen množstvím ohebných 

prutů, díky kterým je stroj velmi šetrný ke kůře 

stromů. 

• Pomocí hydraulického rozšiřování se stroj 

přizpůsobí šířce meziřadí.

• Minimální záběr stroje se smetači je 200 cm, 

maximální 450 cm.

• Součástí stroje je rozdělovač. Stroj využívá jen 

jeden hydraulický okruh traktoru.

• Průměr smetacích hlav je 129 cm.

• Váha stroje 262 kg

▪ úči



Zvýšení 
kvality a 
pravidelnost 
sklizně



EDWARD - Ožínací lišta pro 
sady

• Neomezený výhled vpřed pro obsluhu 
traktoru

• Ergonomický ovládací panel s joystickem 
a dotykovou obrazovkou

• Pracovní rychlost až 5 km / h

• Automatické zaklápění horizontální lišty 
při nájezdu na sloupek protikroupového
systému (u verze Edward comfort)

• Edward comfort je snadno 
kombinovatelný se zařízením Darwin pro 
redukci květů a odlisťovačem pro sady 
REDpulse.



Zařízení pro mechanickou 
redukci květů DARWIN

• Darwin pracuje na bázi rychle se otáčejícího
rotoru s plastovými prvky, které květy částečně
odstraní

• Dochází ke srovnání velikosti plodů omezením
konkurence.

• Oproti chemickému ošetření je tato mechanická
metoda spolehlivější a efektivnější.

• Pomocí hydraulického naklápění vřetene se
Darwin snadno přizpůsobí tvaru stromů nebo
terénu.

• Zabrání alternaci



Odlisťovač pro sady: REDpulse

• Zvýšená prostupnost světla a tepla

• Kompaktní zralost

• Stejnoměrné vybarvení

• Rychlejší sběrací výkon díky lepší viditelnosti 
jablek

• Lepší provzdušnění a méně vlhkosti na 
slupce ovoce (omezení houbové infekce)

• Komfortní ovládání pomocí joysticku a 
dotykového displeje nebo tabletu či 
smartphonu

• Shodný systém uchycení s ostatními stroji 
výrobce FruitTec





Test v AGROSAD Velké Bílovice s.r.o.



Samojízdné sklízeče TECNOFRUIT

• Sklízecí stroje TECNOFRUIT od Italského 
výrobce DARWIN jsou vhodné hlavně pro 
sklizeň jablek, eventuelně hrušek.

• Obsluhu stroje zajišťuje max. 6 osob

• Ovocné stromy mohou být kompletně 
otrhány 

• Dva česáči jsou vpředu a trhají spodní patro
stromu. Další dva česáči, z nichž jeden
obsluhuje i samochodný stroj, trhají střední
patro a dva česáči na horních platformách
trhají horní patro stromu

• Modely:

• Tecno S – určený pro meziřadí do 3,5 m

• Tecno L– určený pro meziřadí nad 3,5 m



Samojízdné sklízecí plošiny 
N.BLOSI
• Samojízdné plošiny jsou určeny nejen pro 

sklizeň ovoce do palet, ale i pro stavbu, 
údržbu a opravy protikroupových systémů. 

• Plošiny, které jsou vybavené kompresorem, je 
možno využít na střih a řez ovocných dřevin v 
průběhu zimních měsíců.

• Bývá pravidlem, že životnost těchto strojů 
je, při správném používání, i 25 let.

• Modely: 

• ZIP 20 (délka sklízecí plošiny je 2000 mm) 

• ZIP 25 (délka sklízecí plošiny je 2500 mm)

• ZIP 30 (délka sklízecí plošiny je 3000 mm)

• CARRIER (délka sklízecí plošiny je 4000 mm)



Sklízecí koše a bedny HEIJMUL

Koš ALU Heijmul

• obsah: 10kg, 12kg, 16kg

• hmotnost: 1,60kg, 1,80kg, 2,00kg

• rozměry: 36 x 20 x 30cm, 43 x 24 x 

31 cm, 43 x 24 x 31 cm

Bedna ALU Heijmul s jednoduchým dnem

• zajištění dna bedny pomocí dvou gumových lan a 

jistících háků

• rozměry: š: 32 cm, v: 25 cm, d: 50 cm, 

hmotnost: 2,70 kg, obsah: 15 kg

• příslušenství na přání – háky pro zavěšení bedny 

na velké sklízecí boxy



Pegasus
• Univerzální elektrická plošina pro sběr a 

údržbu v sadech.

• Pegasus je první nákladově efektivní pracovní 
plošina pro dvě osoby. Díky své 
bezproblémové a nízkorozměrové konstrukci, 
založené na výkonném elektrickém pohonu, 
vysoce spolehlivém elektronickém ovládání a 
nastavitelné výšce pracovní kabiny, se práce v 
sadu stává potěšením.

• Rychlost:  3km/h

• Roztažení pracovní plošiny: od 1,2m –
do 2,8m

• Zdvih pracovní plošiny: Nejnižší pozice 0,85m 
– nejvyšší pozice 2m

• Velmi nízko posazené těžiště - vysoká stabilita

• Výdrž baterií: cca 14 hod.



Piccolo

• Víceúčelová elektrická plošina pro sklizeň, 
střih a údržbu

• Můžou s ním pracovat současně až 4 
operátoři při sběru, nebo 2 operátoři 
při stříhání a údržbě sadu 

• Rychlost:  3km/h

• Pracovní výška plošiny: 1,3m

• Velmi nízko posazené těžiště -
vysoká stabilita

• Výdrž baterií: cca 10 hod



Setřásače JAGODA

• Nabídka profesionálních a ověřených strojů

• Modely pro menší i velké pěstitele

• Deštníkové i plachtové 

• Očištění vzduchem od příměsi listů

• Plnění pásem do beden či boxů



Sběrače průmyslových jablek 
KRAUSS

• Modely pro extenzivní a intenzivní sady

• Šířka záběru: 800 – 3 200 mm (dle modelu)

• Kapacita zásobníku: 180 – 1800 kg (dle modelu)

• Očištění vzduchem od příměsi listů

• Maximální výška vykládky: 220 – 280 cm



Děkujeme za pozornost


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4:  
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16:  
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25:  
	Snímek 26:   EDWARD - Ožínací lišta pro sady 
	Snímek 27: Zařízení pro mechanickou redukci květů DARWIN 
	Snímek 28: Odlisťovač pro sady: REDpulse
	Snímek 29
	Snímek 30: Test v AGROSAD Velké Bílovice s.r.o.
	Snímek 31:  Samojízdné sklízeče TECNOFRUIT 
	Snímek 32:    Samojízdné sklízecí plošiny N.BLOSI 
	Snímek 33
	Snímek 34: Pegasus 
	Snímek 35: Piccolo 
	Snímek 36: Setřásače JAGODA
	Snímek 37: Sběrače průmyslových jablek KRAUSS
	Snímek 38

